福井県バドミントン協会 大会事業部

第41回全日本シニアバドミントン選手権大会福井県代表選手の募集について

(二次募集:すべての年代、単・複・混合複)

日頃は、本協会の活動に対し、ご協力・ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本年11月に茨城県、群馬県、神奈川県、千葉県にて標記の大会が開催予定ですが、先日開催しました 福井県予選会において、本件の参加枠に余裕ができましたので、二次募集を下記の通り行います。

記

- 1. 募集期間 令和6年7月23日(月)~7月31日(水)厳守のこと
- 2. 募集人数 10名程度
- 3. 対象年代 すべての年代 (70歳以上、65歳以上、60歳以上、55歳以上、50歳以上、 45 歳以上、40 歳以上、35 歳以上、30 歳以上)
- 4. 対象種目 上記対象年代の男女別シングルス、ダブルス

混合ダブルス

- 5. 応募資格
- ◆本年度福井県バドミントン協会登録者で、第41回全日本シニアバドミントン選手権大会の出 場を希望する者とする。
 - ◆上記各種目の年齢に達しているものとする。(年齢起算日は令和6年4月1日とする。)
 - ◆一人につき 2 種目までの参加を認める。
 - ◆シングルスに出場を希望する者は、ダブルスへの出場を認める。 ただし、ダブルスのパートナ ーは、県外選手、有資格者、二次募集に応募した者に限る。福井県予選会に出場して全日本シ ニア大会の出場候補者となった者をパートナーにすることは認めない。
 - ◆ダブルスに出場を希望する者は、シングルス又は混合ダブルスへの出場を認める。 ただし、ダ ブルス及び混合ダブルスのパートナーは、県外選手、有資格者、二次募集に応募した者に限る。 また、ダブルスに限り、福井県予選会に出場して全日本シニア大会の出場候補者となった者を パートナーにすることは認めない。
 - ◆混合ダブルスに出場を希望する者は、ダブルスへの出場を認める。 ただし、ダブルス及び混合 ダブルスのパートナーは、県外選手、有資格者、福井県予選会に出場して全日本シニア大会の 出場候補者となった者、二次募集に応募した者に限る。
 - ◆その年度の国体選手は参加できない。
 - ◆公認審判員資格を取得している者とする。ただし、今年度に公認審判員資格検定会を受験して、 第41回全日本シニアバドミントン選手権大会までに資格を取得する者も認める。
 - 6. 申込方法 ◆所定の申込用紙に記入のうえ、<u>下記送付先へ直接Eメールまたは郵送にて送付すること。</u> 7. 送付先

福井県バドミントン協会大会事業部 内藤正晃 宛て

<Eメール> m-naitou@ma.city.fukui.lg.jp

- 所> 〒910-0854 福井県福井市御幸 1 丁目 2-10
- 8. 代表決定 県代表選手は、出場候補者を含め、県協会常任理事会にて正式に決定される。
- 9. 問合せ先 福井県バドミントン協会大会事業部の内藤正晃 携帯電話 090-2378-6531
- 10. その他 ◆第41回全日本シニア選手権大会は、年代によって開催時期と開催日程が異なるので注意する こと。県代表選手決定後の参加料の納入等については、別途案内する。

※詳細は関東バドミントン連盟HP内の特設サイトに掲載されている大会要項を各自でご確認ください。

- ◆二次募集に申込みした人数が募集人数を超える場合は、県シニア大会等の結果を参考に選考 する。
- ◆二次募集により全日本シニア大会の出場候補者となった者の県内ランキングは、いかなる場合 であっても福井県予選会出場者の下位とする。
- ◆本募集に際して提供いただいた個人情報は、全日本シニア大会参加関係の活動に利用するもの とし、これ以外の目的には利用しません。